
UCHWAŁA NR III/8/24 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Iłowo-Osada 
na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz 71 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego uchwałą 
Nr L/299/18 z dnia 15 października 2018 r. (Dz. U. Woj. Warm.- Maz. z 27 listopada 2018 r., poz. 5107) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy Iłowo-Osada zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji Stałych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXX/486/23 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych rady Gminy Iłowo-Osada na rok 2024. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1



        Zał. Nr 1  

        Uchwały Nr III/8/24 

        Rady Gminy Iłowo-Osada 

        z dnia 22 maja 2024 roku 

 

     Plan Pracy  

Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji na 2024 rok 

  

 

       

 

II kwartał  

 

1. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-Osadzie i jednostek 

podległych za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu szkół funkcjonujących na terenie gminy 

 Iłowo-Osada za 2023 rok.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

III kwartał  

 

1. Informacja z działalności klubów sportowych funkcjonujących na terenie gminy 

 Iłowo-Osada oraz Kół Gospodyń Wiejskich.  

2. Informacja z działalności ośrodków zdrowia funkcjonujących na terenie gminy. 

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

IV kwartał  

 

1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Iłowo-Osada 2025-2030. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2024 rok.  

4. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Zał.  Nr 2  

                    do uchwały Nr III/8/24 

                                                  Rady Gminy Iłowo-Osada  

                                                                                                  z dnia 22  maja 2024 roku 

 

Plan pracy 

Komisji Spraw Obywatelskich, Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Ochrony Przeciwpożarowej na 2024 rok 

 

                                                                    II kwartał  

1. Spotkanie z Kierownikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w sprawie rozbudowy 

oczyszczalni ścieków w Iłowie-Osadzie. 

2. Spotkanie z przedstawicielami Gminy Iłowo-Osada na temat modernizacji szkół.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych.  

4. Sprawozdanie za 2023 rok z udziału Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

 w Iłowie-Osadzie zdarzeniach na terenie Gminy Iłowo-Osada oraz sprawozdanie za I  

i  II kwartał 2024 r.  

5. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych.  

 

III kwartał  

1. Spotkanie z komendantem Ochotniczej Staży Pożarnej Gminy  Iłowo-Osada  

- rozwój OSP w gminie, ilość nowych członków.  

2. Sprawy  bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawozdanie z udziału Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Iłowie-Osadzie     

zdarzeniach na terenie Gminy Iłowo-Osada za III kwartał 2024 roku.. 

4. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych.  

       IV kwartał   

 

1.  Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2025-2030. 

2.  Przygotowanie planu pracy na 2025 rok. 

3. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2024 rok 

4. Sprawozdanie z udziału Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Iłowie-Osadzie 

zdarzeniach na terenie Gminy Iłowo-Osada za IV kwartał 2024 roku. 

5. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1



         Zał. Nr 3  

         do uchwały Nr III/8/24 

         Rady Gminy Iłowo-Osada  

         z dnia 22 maja 2024 roku 

 

Plan Pracy 

Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na 2024 rok 

 

 

 

                                                                    II kwartał  

1. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Iłowo-Osada. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie 

za 2023 rok.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

III kwartał  

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie za 

2023 rok.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

IV kwartał  

1. Wypracowanie stawek podatkowych na 2025 rok.  

2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok i projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2025-2030. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

4. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2024 rok. 

5. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1



               Zał. Nr 4  

                       do uchwały Nr III/8/24 

                   Rady Gminy Iłowo-Osada  

                                               z dnia 22 maja 2024 roku 

 

 

Plan Pracy  

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Nieruchomościami na 2024 rok 

 

II kwartał 

1. Spotkanie z przedstawicielami Koła Łowieckiego ,,Jeleń Mława” na temat populacji 

zwierząt, odstrzału zwierzyny łownej, szkód, wyrządzonych w uprawach   i płodach 

rolnych. 

2. Informacja na temat udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy Iłowo-osada na zadania 

służące ochronie powietrza , polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na 

proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Iłowo-Osada.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

III kwartał  

1. Informacja z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Iłowo-Osada  

2. Spotkanie z przedstawicielami Firmy De Heus na temat cen skupu zbóż. 

3. Spotkanie z przedstawicielami Izby Rolniczej na temat płodów rolnych oraz strat 

spowodowanych przez susze i zwierzynę.  

4. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

IV kwartał  

1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok oraz projektu Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2025-2030. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

3. Sprawozdanie z pracy komisji za 2024 rok. 

4. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1



         Zał. Nr 5   

                                                                                                    Uchwały Nr III/8/24 

                                                                                                              Rady Gminy Iłowo-Osada  

   z dnia 22 maja 2024 roku 

    

    

 

Plan Pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2024 będzie wykonywała określone statutowo 

czynności dotyczące rozpatrzenia:  

1) skarg na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych,  

2) wniosków składanych przez obywateli,  

3) petycji składanych przez obywateli.  

 

Posiedzenia komisji będą odbywać się co najmniej raz na kwartał w miarę napływu skarg, 

wniosków i petycji. 

 

         

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 609 ze zm.  oraz w związku z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego 
uchwałą Nr L/299/18 z dnia 15 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z dnia 27 
listopada 2018 r. poz. 5107) Komisje Stałe podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy 
oraz sprawozdania z działalności. W związku z rozpoczęciem się nowej kadencji rady zobowiązane 
do tego komisje stałe przedstawiły Radzie swoje plany pracy.  
Z uwagi na powyższe podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest zasadne i konieczne. 
Rada Gminy Iłowo-Osada postanowiła je zatwierdzić. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD92A0B-ECFF-4E83-8A8D-73B187E3B62E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/8/24 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


